[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日

　　上尾市消防長　　様

(所有者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

消防用防火水槽撤去届出

消防用防火水槽について、下記のとおり撤去します。

記

１　設　置　場　所　　　上尾市

２　撤去（予定）日　　　令和　　　　年　　　月　　　日

３　撤　去　理　由